
Specifikace dodávky: 
 

SLW 02GR –  obj. č. 14021  tlačítko RUMBA splachovacího systému Geberit s integrovanou  
   elektronikou, nerezový držák elektromagnetu, elektromagnet 
SLW 02GT –  obj. č. 14022  tlačítko TANGO splachovacího systému Geberit s integrovanou 
   elektronikou, nerezový držák elektromagnetu, elektromagnet 

Splachovač WC do modulu Geberit 
SLW 02GR, SLW 02GT 

Automatické splachovače toalet 

Vlastnosti: 
 

- určeno pro montáž do sestav KOMBIFIX: 110.367.00.1, 
 110.357.00.1, 110.302.00.1, JÁDROFIX: 110.555.00.1, 
 DUOFIX:111.300.00.1, 111.325.00.1, 111.367.00.1, 
 111.350.00.1, 111.390.00.1 
- reaguje na přítomnost osoby po dobu delší než 7,5 s  
 ve vzdálenosti do 0,7 m  
- ke spláchnutí dojde 2 s po odchodu ze snímané zóny 
- doba splachování je pevně nastavena na 6 s 
- možnost dodatečného ručního spláchnutí mechanickým  
 tlačítkem (např. při úklidu) 
- samočinné doplňkové spláchnutí po každém osmém  
 použití (v souladu s hygienickými předpisy EU) 
- funkce vypnutí senzoru 
- samočinné spláchnutí po 24 hodinách od posledního 
 sepnutí  

Technické údaje: 
 

Napájecí napětí 24 Vss 
Příkon 0,8 W (klidový)  
 50 W (při sepnutí magnetu) 
Dosah 0,3 – 0,7 m 

SLW 02GR SLW 02GT 

68 



Schéma zapojení a montáže: 

2

3

4

1

5

6

7

Automatické splachovače toalet 

Doporučené příslušenství: 
 

SLZ 01Z   –  obj. č. 05011  napájecí zdroj 24 Vss pro napájení max. 2 ks splachovačů 
 

SLZ 03  – obj. č. 05030  napájecí zdroj 24 Vss pro napájení max. 2 ks splachovačů 
 

SLZ 04Z  –  obj. č. 05042  napájecí zdroj 24 Vss pro uchycení na lištu a napájení max. 2 ks splachovačů 
 

SLD 03   –  obj. č. 07030  universální dálkové ovládání  

1 - elektromagnet 
2 - kotva elektromagnetu 
3 - táhlo vypouštěcího ventilu 
4 - táhlo elektromagnetu 
5 - sada Geberit 
6 - kabel napájení 
7 - kabel k elektromagnetu 
  
 

69 


